Протокол №1
Заседания

Попечительского совета МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир
Арзгирского района Ставропольского края

от «31 » 08. 2020г.
Место проведения: МБОУ СОШ №2 с. Арзгир
Присутствовало: 16 членов Попечительского совета

Повестка дня:
1. Слушание и согласование Положения о порядке обеспечения горячим питанием

учащихся МБОУ СОШ №2 с. Арзгир

2. Организации питания учащихся МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир в 2020-2021 учебном году
( 1 полугодие) за счет добровольных пожертвований и целевых взносов родителей.

1. По первому вопросу выступила Концевая Н.Д. ( ответственная за организацию
горячего питания в школе), которая ознакомила совет с Положением о порядке
обеспечения горячим питанием учащихся МБОУ СОШ №2 с. Арзгир.

2. По второму вопросу выступила заведующая столовой МБОУ СОШ №2 Скребец Т.Г..,
которая предложила использовать для улучшения организации питания обучающихся
добровольные пожертвования и целевые взносы родителей (стоимость питания на
неделю на одного ребенка 200 рублей, для льготников -  80 рублей).

1. Принять Положение о порядке обеспечения горячим питанием учащихся МБОУ СОШ
№2 с. Арзгир

2. Для улучшения организации питания обучающихся, обеспечить горячим питанием
детей за счет добровольных пожертвований, целевых взносов родителей (стоимость
питания в день на одного ребенка 40 рублей, для льготного питания стоимость в
день на одного ребенка 16 рублей).

Слушали:

Решили:

Председатель попечительского совета
МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир

Арзгирского района Ставропольского края

Секретарь попечительского совета
' МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир
Арзгирского района Ставропольского края